（保育所申込用）

添付資料

・直近３カ月分の納品書や請求書等の写し
　（３カ月内に事業を始めた方は営業許可証や農業登録証等の写し）

・内職（日雇）の場合は、直近３ヶ月分の支払い明細書を添付してください。

※記入、印もれがある場合や、追加資料等が無い場合は、審査の対象となりませんので必ず記入内容をご確認くだ

　さい。

※書類提出後、電話・訪問などによる勤務確認がありますので、ご了承ください。

※就労内容変更等に係る書類の提出は、毎月25日までにお願いします。保育時間等は、提出後翌月からの変更と

　なります。（25日以降の提出は、翌々月からの変更）

※下記の記載事項が事実と異なることが判明した場合には、入所取消しまたは退所となります。

電話

月収 円

月収 円

月 日 １日 時間 円

平・令　 年　 月 　日生

平・令　 年　 月 　日生

与那原町長　　　殿

１日（　　　　　）時間　・　１ヵ月（　　　　　）日

　　　　年　　　月　※（　職場復帰の場合　　　　年　　　月から　）

在園施設又は申込施設 保育所（園）在園・申込

在園施設又は申込施設 保育所（園）在園・申込児童名：

児童名：

（実労月平均）

勤務時間 月収入

（実労月平均）

在園施設又は申込施設 保育所（園）在園・申込平・令　 年　 月 　日生

内
職
・
日
雇

開始日

仕事の内容

仕事の状況 仕事日数

１日（　　　　　）時間　・　１ヵ月（　　　　　）日

　　　　年　　　月　※（　職場復帰の場合　　　　年　　　月から　）

児童名：

平均収入

農
水
産
業

事業に従事する
主な所在地

事業開始

私は事業の【中心者・協力者】です。※協力者の場合、中心者との親族関係  (有・無)

就労期間 （1月・2月・3月・4月・5月・6月・7月・8月・9月・10月・11月・12月　）

（日程も記入）

就労時間 午前　・　午後　　時　　分　～　午前　・　午後　　時　　分

（実労月平均）

平均収入

　　　　年　　　月　※（　職場復帰の場合　　　　年　　　月から　）

私は事業の【中心者・協力者】です。※協力者の場合、中心者との親族関係  (有・無)

業種・内容

（詳しく記入）

就労時間

問い合わせ先：与那原町役場子育て支援課　098-945-6520

　私の就労状況について、下記のとおり申し立てます。

午前　・　午後　　時　　分　～　午前　・　午後　　時　　分

記入日 令和 年 月 日

就労者名 ㊞　　 住所

自営業 ・ 農水産業 ・ 内職申立書

自
営
業

事業所所在地

事業所名

事業開始